
Załącznik N r.(j£ 
do Protokołu Nr VlI/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 01.07.2003 r.

Uchwała Nr VH/82/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 01 lipca 2003 r. .

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie działek niezabudowanych stanowiących drogę dojazdową do 
nieruchomości gminnych:

działka nr 113/5 będąca własnością p. Edwarda Całka
działka nr 113/3 będącą własnością Banku Spółdzielczego w Malborku..

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR D N I C Z Ą C i
i Gminy

mgr rfajdv.<tfniu NaceJ



Uzasadnienie

W 2003 r. dokonano sprzedaży jednej z działek budowlanych położonych w Szymankowie. 
Dojazd do kompleksu działek przeznaczonych pod jednorodzinne budownictwo mieszkaniowe stanowi 
częściowo własność prywatną i własność Banku Spółdzielczego w Malborku. Właściciele wyrazili 
zgodę na przekazanie gminie w/w działek w drodze nieodpłatnego przekazania.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.


